平成２９年１０月６日

 保 護 者  様

佐世保市立早岐中学校

校長 吉 村  司

平成２９年度「合唱コンクール・文化発表会」のご案内

 仲秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のことと拝察いたします。
 日頃から本校の教育につきましては、深いご理解とご協力を賜り、誠にあ
りがとうございます。

 さて、合唱コンクール・文化発表会を下記のとおり開催いたします。現
在、生徒たちは、実行委員や部活動の部長を中心として、練習や準備に励ん
でいるところです。当日は、「芸術の秋」にふさわしい 1日になるものと期
待しています。

 つきましては、公私ともにご多用のこととは存じますが、ご来校いただき、
生徒たちの発表をご観覧いただきますようご案内申し上げます。

 なお、プログラムにつきましては、当日、受付にて配付いたします。

記

 １ 日  時  平成２９年１０月２４日（火）
開会式 ８：４５～
発 表 ９：００～１５：３０

合唱コンクールは９：００～１１：００の予定です。
その後、文化系部活動のステージ発表や展示発表の

見学となります。

 ２ 場  所  早岐中学校体育館（展示発表は校舎内でも行います）

 ３ そ の 他  ・ スリッパ等の履物をご持参ください。
・ 駐車場は旧東商跡地をご利用ください。
・ 当日は体育館の玄関で受付をいたします。
・ 控え室として被服室を開放いたしますので、ご利用
ください。

・ 展示発表見学の時間を利用して、PTAメディア講習
会とワークショップ「我が家と早岐中のルールづく
り」を実施いたします。別途ご案内を配付いたします。